
 OCTAVE CLANG v2 
 Gratulujeme k zakoupení vašeho zbrusu nového modelu Octave Clang v2. Tento pedál 
 je výsledkem mnohaletého studia a experimentů, jejichž cílem bylo najít ten nejzvrácenější, 
 nejnechutnější a zároveň nejskvělejší fuzz. 

 Octave Clang je pseudo kruhový modulátor, distortion, generátor šumu a oktáver v jednom. Svůj 
 unikátní zvuk vytváří pomocí speciálního transformátoru a precizně sladěných diod, které 
 společně generují mimořádně bohaté harmonické a čistě analogovou přidanou oktávu. Efekt 
 oktávy je vytvářen součtem dvou rozfázovaných kopií signálu, upravených pomocí půlvlnného 
 usměrňovače. 

 Tento efekt funguje dobře u jednotlivých tónů, pokud se ovšem do obvodu dostanou složitější 
 akordy a vlnové průběhy, pedál je přirozeným a krásně chaotickým způsobem zkomolí a 
 pokroutí. Octave Clang v2 můžete použít jako skvělý distortion bez přidané oktávy, kterou lze do 
 zvuku přidat až později a rozpoutat tak jeho mimořádnou sílu! 

 OVLÁDACÍ PANEL 
 BYPASS/LEVÝ NOŽNÍ PŘEPÍNAČ  – Zapíná a vypíná Octave  Clang (červená LED). 

 OKTÁVA/PRAVÝ NOŽNÍ PŘEPÍNAČ  – Aktivuje režim přidané  oktávy (žlutá LED). Žlutá LED 
 svítí/nesvítí i v případě, že je pedál přepnutý do bypass režimu. Uživatel tak má stále přehled o 
 tom, zda je efekt oktávy zapnutý. 

 [HLASITOST]  – Ovladač pro nastavení výstupní úrovně,  kterou je možné nastavit od 
 naprostého ticha po po extrémně hlasitý zvuk. Při nastavení nad vaší normální hlasitost vás 
 katapultuje do zvuků overdrive efektu. 

 [GAIN]  - Nastavuje zesílení pedálu Octave Clang.  Nastavení gainu může (a bude) 
 přivádět zbytek obvodu do overdrive a fuzz. Dosáhnout lze zesílení až +39 dB. 

 [TONE]  - Účinný ekvalizér, zapojený před stupněm  předzesilovače. Tento ovladač 
 upravuje podíl výšek a basů přicházejících do zbytku obvodu. To může způsobit, že efekt 
 přidané oktávy a fuzz budou reagovat velmi odlišně. Nadměrné množství basů povede k 
 mohutnějšímu a objemnějšímu zvuku. Velké množství výšek má za následek ostřejší a 
 zřetelnější zvuk. 



 INTERNÍ OVLADAČE  (POKROČILÁ FUNKCE) 

 [BIAS]  -  Umožňuje nastavení odlišné charakteristiky  zkreslení. Pro zachování 
 standardní funkce ponechte tento ovladač ve střední poloze (5-6). Chcete-li charakter zkreslení 
 změnit (či pokřivit) a dosáhnout drsnějšího zvuku, otočte tento ovladač vlevo nebo vpravo. 
 Přístup k tomuto ovladači získáte odstraněním zadního krytu Octave Clang. 

 NAPÁJENÍ 
 Octave Clang je napájen standardním 9V DC adaptérem s 2,1mm konektorem a zápornou 
 polaritou na středním vodiči. Odběr proudu je 10 mA. Doporučujeme používat izolovaný zdroj 
 napájení.  Octave Clang lze také napájet 9V baterií (není součástí balení). Pokud baterii 
 nepoužíváte, vnitřní kontaktní úchyt baterie by měl být zasunut do příslušných otvorů pro 
 zacvaknutí baterie na desce. Tím zabráníte zkratování kontaktů v obvodu. Pokud baterii 
 nepoužíváte, nenechávejte kontakt baterie volně uložený uvnitř pedálu. 

 ZÁRUKA 
 Doživotní záruka. 
 Pokud máte problém s vaším pedálem, kontaktujte prosím repairs@deathbyaudio.com. 


